
 
2020年 10 月 15日 

各      位 
会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社 
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藤 間 和 敏  

（ コ ー ド ： 2 3 7 4  東 証 第 一 部 ） 
問合せ先  常務取締役管理本部長  瀧井  創  

（ T E L . 0 3 - 3 5 3 8 - 2 9 4 3 ）  
 

「新型コロナウイルス感染症に関するお見舞金」の支給に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとと

もに、罹患された方々及び感染拡大により厳しい環境におられる皆様に心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大の長期化に伴い、その予防対応等による従業員の負担が続く状

況を鑑み、当社は従業員へのお見舞金を支給することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

当社は当該感染症拡大の早期段階から、全社をあげて感染予防と拡大防止策を徹底し実施し

てまいりました。その結果、現在に至るまでクラスターの発生等による甚大な感染事案を抑えること

ができました。 

ここにお客様とそのご家族のご理解とご協力の賜物と感謝を申し上げますとともに、従業員の真

摯な取り組みの成果と捉え、今般のお見舞金の支給を決定いたしました。 

 

当社といたしましては、引き続き感染予防、拡大防止に努め、一刻も早い終息を実現すべく取り

組んでまいります。 

 

＜支給概要＞ 

対 象 者：勤務形態、職種を問わず、正社員および非常勤 約 9,300 名 

   ※ただし、国の慰労金支給基準を参考にした当社独自の支給条件による 

支給金額：最大 ２万円 （支給総額概算 1 億３千万円） 

支給時期：2020 年 11 月下旬 

以上 


